Call for proposal ENERGIA SOSTENIBILE DD A06395 del 06/08/2013 - Esiti Commissione Tecnica di Valutazione

F - STRUTTURE ATER - Elenco provvisorio art.7 dei Dossier selezionati per I'accesso alla FASE 2 - Perfezionamento Candidatura

Numero protocollo

Data protocollo

Denominazione Proponente

Immobile Categoria

Localizzazione
Immobile

Municipio

Interventi ammessi

Totale
Punteggio

Penalita

Punteggio
Finale

Nota

Dotazione

€3.000.000,00

Riparto disponibilita
residue e Riserva

€6.022.196,65

SVLAZ-ES-2013-1216 27/09/2013|ATER Viterbo STRUTTURE ATER  |Montefiascone 877.085,70 78 1 78,00 €2.122.914,30
SVLAZ-ES-2013-1549 30/09/2013 |ATER DELLA PROVINCIA DI ROMA STRUTTURE ATER  |Ariccia 1 125.762,83 76 1 76,00 €1.997.151,47
SVLAZ-ES-2013-1100 26/09/2013 2:Tth'R' der:,c°’“p'e"s°"° @ STRUTTURE ATER | Civitavecchia 282.000,00 73 1 73,00 €1.715.151,47
Ivitavecchia
Azienda Territoriale Edilizia Residenziale o
SVLAZ-ES-2013-1208 27/09/2013| 250 STRUTTURE ATER  [Rieti 684.218,00 70 1 70,00 €1.030.933,47
u Ica Rieti
Azienda Territoriale Edilizia Residenziale .
SVLAZ-ES-2013-1294 27/09/2013|"2'e"nda Territork STRUTTURE ATER  |Frosinone 500.000,00 67 1 67,00 €530.933,47
Provincia di Frosinone
SVLAZ-ES-2013-1209 27/09/2013|ATER Viterbo STRUTTURE ATER  |Montefiascone 877.085,70 73 2 6570|  parziale -€346.152,23 €5.676.044,42
SVLAZ-ES-2013-1430 30/09/2013|ATER del Comune di Roma STRUTTURE ATER  |Roma 1 333.000,00 65 1 65,00 €5.343.044,42
SVLAZ-ES-2013-1115 26/09/2013|ATER della Provincia di Latina STRUTTURE ATER  |Fondi 995.300,00 61 1 61,00 €4.347.744,42
Azienda Territoriale Edilizia residenziale .
SVLAZ-ES-2013-1302 27/09/2013|"2'e"nda Territork STRUTTURE ATER  |Frosinone 500.000,00 67 2 60,30 €3.847.744,42
Provincia di Frosinone
SVLAZ-ES-2013-1162 27/09/2013|ATER Viterbo STRUTTURE ATER  |Viterbo 341.107,00 72 3 57,60 €3.506.637,42
SVLAZ-ES-2013-1461 30/09/2013 |ATER DELLA PROVINCIA DI ROMA STRUTTURE ATER  |Marino 1 984.589,29 63 2 56,70 €2.522.048,13
SVLAZ-ES-2013-1346 28/09/2013 2:Tth'R' der:_c°’"p'e"s°"° @ STRUTTURE ATER  |Civitavecchia 220.000,00 62 2 55,80 €2.302.048,13
Ivitavecchia
SVLAZ-ES-2013-1420 30/09/2013 :"::I‘,’a T:."t'f“'a'e Edilizia Residenziale|crp\ rrype ATER  [Rieti 273.000,00 62 2 55,80 €2.029.048,13
ui Ica Rieti
Azienda Territoriale Edilizia Residenziale .
SVLAZ-ES-2013-1303 27/09/2013|"2'e"nda Territork STRUTTURE ATER  |Frosinone 500.000,00 67 3 53,60 €1.529.048,13
Provincia di Frosinone
SVLAZ-ES-2013-1445 30/09/2013|ATER del Comune di Roma STRUTTURE ATER  |Roma 1 315.000,00 57 2 51,30 €1.214.048,13
SVLAZ-ES-2013-1195 27/09/2013 |- T-ER- del Comprensorio di STRUTTURE ATER  |Civitavecchia 162.000,00 61 3 48,80 €1.052.048,13
Civitavecchia
SVLAZ-ES-2013-1247 27/09/2013|ATER Viterbo STRUTTURE ATER  |Tarquinia 418.911,00 66 a4 46,20 €633.137,13
SVLAZ-ES-2013-1114 26/09/2013|Azienda Territoriale Edilizia Residenziale (1o, rri,pe aTER  [Rieti 203.000,00 57 3 45,60 €430.137,13
Pubblica Rieti
SVLAZ-ES-2013-1500 30/09/2013 |ATER DELLA PROVINCIA DI ROMA STRUTTURE ATER  |Tivoli 1 877.800,00 57 3 45,60  parziale -€447.662,87




